Edileia Martinelli
Auxiliar Administrativo/Assessor de Comissões

Santa Teresa, 20 de novembro de 2018.

DE: Secretaria
PARA: Secretaria

Referência:
Processo nº 313/2018
Proposição: Proposta de Emenda a Projeto de Lei n° 23/2018

Autoria:

PROFESSOR GIOVANE PRANDO

Ementa: Inclui dispositivo ao Projeto de Lei nº 031/2018 (Dispõe sobre a Gestão
democrática do Ensino Público Municipal).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Incorporação ao Projeto Original

Ação realizada: Emenda Incorporada
Descrição: Emenda incorporada ao Projeto Original e por ordem do Senhor Presidente,
arquivada no setor competente da CMST.

Próxima Fase: Arquivado

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003700350037003A005400 Conferência em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade.